
UM.673968.2018

ZARZĄDZENIE „3'“

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia r.

w sprawie powierzenia Pani Annie Urbańskiej stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 27 w Gliwicach przy ul. Rubinowa 16a w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 Z późn.
zm).

zarządza się co następuje;

§ 1. Powlerzyć Pani Annie Urbańskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 w
Gliwicach, na okres od 25 sierpnia 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest 111 Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P nt Äliasta

Zygmuv i rankiewicz

::.„L-*m Edukacji
/`/ć.----"'"" Zasiępca Pr dema !macza

"› › v1" Kuchar?! I
Krysi] ong@ 8` b( 8


